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Lugupeetud Välisministeeriumi esindaja 

 

Euroopa Komisjon on Välisministeeriumi kaudu pöördunud Eesti poole seoses asjaoluga, et 

Eesti ei ole direktiivi ülevõtmise tähtajaks, s.o 27. märtsiks 2026, teatanud Komisjonile 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi (EL) 2024/825 ülevõtmiseks võetud meetmetest. 

Nimetatud direktiiv, mis võeti vastu 28. veebruaril 2024, muudab direktiive 2005/29/EÜ ja 

2011/83/EL eesmärgiga suurendada tarbijate võimalusi teha kestlikke valikuid, tagades neile 

parema kaitse ebaausate kaubandustavade eest ning parandades tarbijatele esitatava teabe 

kvaliteeti. 

Välisministeerium on palunud Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumil kui direktiivi 

ülevõtmise eest vastutaval ministeeriumil esitada oma seisukoht Euroopa Komisjoni etteheite 

kohta. 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium nõustub Euroopa Komisjoni etteheitega, et Eesti 

ei ole direktiivi (EL) 2024/825 nõudeid ettenähtud tähtajaks siseriiklikku õigusesse üle võtnud. 

Soovime selgitada, et direktiivi (EL) 2024/825 muudatused võetakse siseriikliku õigusesse üle 

kahe erineva seaduseelnõuga. Direktiivi 2005/29/EÜ muudatused võetakse üle 

tarbijakaitseseaduse muudatustega, mille eest vastutab Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium ning direktiivi 2011/83/EL muudatused võetakse üle 

võlaõigusseaduse muudatustega, mille eest vastutab Justiits- ja Digiministeerium. 

Soovime Euroopa Komisjoni teavitada, et Eesti tegeleb aktiivselt direktiivist tulenevate 

muudatuste ülevõtmisega. Nii tarbijakaitseseaduse kui ka võlaõigusseaduse muudatused on 

tänaseks jõudnud Riigikogu menetlusse. 

Tarbijakaitseseaduse muudatused on Riigikogus läbinud esimese ja teise lugemise. Eelnõu 

kolmas lugemine on kavandatud 17. juunile. Eelduslikult kuulutab Vabariigi President seaduse 

välja 2026. aasta juuli alguses, mis võimaldab muudatustel jõustuda direktiivis ette nähtud 

tähtajaks, s.o 27. septembril 2026. 

Võlaõigusseaduse muudatuste esimene lugemine Riigikogus on kavandatud pärast 
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suvevaheaega, 16. septembrile 2026. Samal ajal tehakse aktiivselt tööd selle nimel, et Riigikogu 

saaks muudatused vastu võtta esimesel võimalusel, s.t käesoleva aasta sügisel. Seetõttu ei ole 

kahjuks tõenäoline, et direktiivi 2011/83/EL muudatuste ülevõtmiseks vajalikud 

võlaõigusseaduse muudatused jõustuvad 27. septembriks 2026. Eesti eesmärk on siiski tagada 

nende jõustumine esimesel võimalusel, eeldatavalt 2026. aasta sügise jooksul. 
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